

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της FITCO Α.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.fitco.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Ορκωτός ελεγκτής : Σπύρος Παγώνης (Α.Μ. ΣΟΕΛ 16551)
Ελεγκτική εταιρία : Σ.Ο.Λ. α.ε.ο.ε
Τύπος έκθεσης επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη (χωρίς επιφυλάξεις)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (μη ενοποιημένα)

	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30 Ιουν 2005	31 Δεκ 2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	31.134.945,24	32.012.540,08
Συμμετοχές και λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	209.964,45	205.232,57
Αποθέματα	10.100.476,26	7.215.399,63
Απαιτήσεις από πελάτες	9.814.139,12	8.201.873,48
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	1.481.070,93	1.016.422,43
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	52.740.596,00	48.651.468,19
ΠΑΘΗΤΙΚΟ		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	18.067.991,74	7.604.380,33
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	630.876,43	8.683.589,73
Προμηθευτές	3.850.375,65	2.646.443,59
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.932.927,65	1.457.348,69
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	24.482.171,47	20.391.762,34
Καθαρή Θέση μετοχών Εταιρίας	28.258.424,53	28.259.705,85
Δικαιώματα Μειοψηφίας	—	—
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	28.258.424,53	28.259.705,85
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	52.740.596,00	48.651.468,19

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (μη ενοποιημένα)

	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01-30.06.2005	01.01-30.06.2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2005 και 1/1/2004 αντίστοιχα)	28.259.705,85	26.192.811,55
Έκδοση μετοχικού κεφαλαίου / Πωλήσεις ιδίων μετοχών	—	—
Διανεμηθέντα μερίσματα	(382.950,00)	(207.000,00)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	—	—
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	381.668,68	248.493,49
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/06/2005 και 30/06/2004 αντίστοιχα)	28.258.424,53	26.234.305,04

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (μη ενοποιημένα)

	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01-30.06.2005	01.01-30.06.2004
Πωλήσεις	14.088.911,33	9.819.175,23
Κόστος Πωληθέντων	(12.287.315,27)	(8.622.255,82)
Μικτό Κέρδος	1.801.596,06	1.196.919,41
Έξοδα διάθεσης	(619.821,07)	(334.186,69)
Έξοδα διοίκησης	(740.848,16)	(531.846,02)
Λοιπά έσοδα / (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)	259.871,12	180.154,43
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	700.797,95	511.041,13
Χρηματοοικονομικά έσοδα - καθαρά	(148.766,43)	(128.743,45)
Κέρδη προ φόρων	552.031,52	382.297,68
Φόρος εισοδήματος	(170.362,84)	(133.804,19)
Καθαρά κέρδη περιόδου από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	381.668,68	248.493,49
Κατανέμονται σε :		
Μετόχους Εταιρίας	381.668,68	248.493,49
Δικαιώματα Μειοψηφίας	—	—
	381.668,68	248.493,49
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή -βασικά και μειωμένα (σε ευρώ)	0,04	0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (μη ενοποιημένα)

	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.04-30.06.2005	01.04-30.06.2004
Πωλήσεις	7.114.432,47	4.891.104,75
Κόστος Πωληθέντων	(6.132.691,91)	(4.403.186,13)
Μικτό Κέρδος	981.740,56	487.918,62
Έξοδα διάθεσης	(311.170,86)	(176.494,15)
Έξοδα διοίκησης	(442.175,91)	(249.071,03)
Λοιπά έσοδα / (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)	124.300,69	98.283,73
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	352.694,48	160.637,17
Χρηματοοικονομικά έσοδα - καθαρά	(93.308,94)	(69.699,87)
Κέρδη προ φόρων	259.385,54	90.937,30
Φόρος εισοδήματος	(84.223,22)	(31.828,06)
Καθαρά κέρδη περιόδου από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	175.162,32	59.109,24
Κατανέμονται σε :		
Μετόχους Εταιρίας	175.162,32	59.109,24
Δικαιώματα Μειοψηφίας	—	—
	175.162,32	59.109,24
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή -βασικά και μειωμένα (σε ευρώ)	0,02	0,01

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
Ν. ΤΣΕΡΤΟΣ
ΑΔΤ Α 130110**

**Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
Α. ΓΟΝΤΖΕΣ
ΑΔΤ Χ 170406**

Αθήνα, 31 Αυγούστου 2005

**Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Ν. ΚΟΥΔΟΥΝΗΣ
ΑΔΤ Ι 163567**

**Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ
Α. ΚΑΣΗΣ
ΑΔΤ ΑΑ076395**

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (μη ενοποιημένα)

	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01-30.06.2005	01.01-30.06.2004
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη προ φόρων	552.031,52	382.297,68
Πλέον / μείον προσαρμογές για :		
Αποσβέσεις	1.063.668,83	940.146,49
Προβλέψεις	54.249,00	22.152,00
Συναλλαγματικές διαφορές	—	—
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(49.289,99)	(11.761,74)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	194.655,50	129.266,21
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες :		
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(2.885.076,63)	(1.573.919,96)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(2.010.372,86)	791.427,11
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.474.066,15	56.720,00
Μείον :		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(194.655,50)	(129.266,21)
Καταβεβλημένοι Φόροι	—	—
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(1.800.723,98)	607.061,58
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενικών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	—	(1.784,77)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(174.475,00)	(294.336,72)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	300,00	13.349,00
Τόκοι εισπραχθέντες	16.631,00	950,20
Μερίσματα εισπραχθέντα	20.760,00	—
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(136.784,00)	(281.822,29)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	—	—
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	2.391.731,14	—
Εξοφλήσεις δανείων	—	(383.193,54)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	—	—
Μερίσματα πληρωθέντα	(382.950,00)	(207.632,91)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	2.008.781,14	(590.826,45)
Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα (α) + (β) + (γ)	71.273,16	(265.587,16)
Ταμειακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	184.167,52	357.063,56
Ταμειακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	255.440,68	91.476,40

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ (μη ενοποιημένα)

	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01.2005	01.01.2004
Σύνολο καθαρής θέσης σύμφωνα με τις Ελληνικές Γενικά Παραδεκτές Λογιστικές Αρχές	17.274.251,37	17.382.557,28
Επαναπροσδιορισμός αξίας επενδύσεων	(80.000,00)	(80.000,00)
Προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις	(70.500,00)	55.943,06
Αναπροσαρμογές αναβαλλόμενης φορολογίας	(4.703.368,94)	(6.507.541,85)
Διαγραφή άυλων στοιχείων και επαναπροσδιορισμός αξίας των υπολοίπων	(236.179,84)	(265.827,33)
Επαναπροσδιορισμός αξίας ενσώματων στοιχείων ενεργητικού	18.189.728,48	17.745.722,50
Επαναταξινόμηση επικεργήσεων από τα ίδια κεφάλαια	(1.789.900,27)	(2.034.982,11)
Παροχές σε εργαζομένους	(353.612,00)	(310.060,00)
Αντιλογισμός μερισμάτων πληρωτέων	382.950,00	207.000,00
Αντιλογισμός αναπροσαρμογής παγίων Ν.2065/92	(302.348,08)	—
Συρρηπτική επίδραση λοιπών μη σημαντικών στοιχείων	(51.314,87)	—
Σύνολο καθαρής θέσης σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης	28.259.705,85	26.192.811,55

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Η Εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2002, και ως εκ τούτου οι φορολογικές της υποχρεώσεις δεν έχουν καταστεί οριστικές.
2. Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε., Λ.Μεσογείων 2-4 και ΒΙΟΧΑΛΚΟ Α.Ε., Λ.Μεσογείων 2-4. Η ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε. συμμετέχει στο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας με ποσοστό 50,32%. Η ΒΙΟΧΑΛΚΟ Α.Ε. συμμετέχει στο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας με ποσοστό 21,12%.
3. Επί των παγίων στοιχείων της Εταιρείας δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
4. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησα διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας.
5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου : Εταιρείας 149.
6. Σύμφωνα με την ανάλυση της Ε.Σ.Υ.Ε (ΣΤΑΚΟΔ 91), Η Εταιρεία υπάγεται στον κλάδο 274.4 "Παραγωγή Χαλκού".